
ZARZĄDZENIE  Nr  32/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Pana Piotra Bębasa koordynatorem gminnym ds. informatyki w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do uchwały nr 216/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8025D4B5-0899-4CFE-9FC1-F1629734067D. Podpisany Strona 1


		2024-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




